
Třebusický občasník 
Vydává Obec Třebusice,  
IČO:00235032, Třebusice 133, 273 41 Třebusice, tel. 312 283 747  
bezplatně pro občany Třebusic. Vychází 10x ročně, náklad 200 ks.  
Evidenční číslo periodického tisku: MK CR E 22114 

Ročník XIX Vydání 5/2024 Datum vydání 9. 9. 2024  

ROZMĚRNÝ A NEBEZPEČNÝ ODPAD 

Kontejnery na rozměrný komunální odpad 

z domácností a na nebezpečný odpad budou 

přistaveny v sobotu 14. září 2024 od 9 do 11 hodin na 

prostranství před OÚ. V Holousích bude přistaven 

kontejner pouze na rozměrný komunální odpad. Do 

kontejnerů nepatří stavební odpad! 

Tento měsíc nebude probíhat tradiční sběr 

elektrospotřebičů s SDH Brandýsek. 

 VÝBĚR VODNÉHO ZA 3. Q/2024 

Prosíme, nahlaste nám stav vašeho vodoměru do 

30. 9. 2024 jedním z následujících způsobů:  

• přes webové stránky v sekci Služby → Vodné → 

Hlášení vodného elektronicky, 

• e-mailem na info@trebusice.cz, 

• telefonicky na tel. 312 283 747, 737 986 407,  

• osobně na obecním úřadě.  

Úhrada vodného bude možná na fakturu nebo 

hotově na OÚ. V případě nejasností volejte p. Šulcovou, 

737 986 407. Cena za 1m3 = 96 Kč včetně DPH. 

 ODEČET ELEKTROMĚRŮ 

Pravidelný odečet elektroměrů dům od domu se 

letos neuskuteční! 

Do 17. 9. 2024 je potřeba nahlásit stav 

elektroměru individuálně. ČEZ Distribuce a.s. rozesílá 

SMS a emaily s návodem. Odkazy pro on-line nahlášení 

stavu naleznete také na našich stránkách v sekci 

Aktuality. Pokud stav nenahlásíte, bude vám vystavena 

faktura na základě průměrné spotřeby minulých let. 

 PŘEČÍSLOVÁNÍ AUTOBUSOVÉ LINKY 456 

Od 1. 12. 2024 bude linka č. 456 Slaný - Koleč - 

Libčice nad Vltavou přečíslována na 858.  

  ÚŘEDNÍ HODINY OÚ TŘEBUSICE 

PO a ST: 7:30 – 11:30 a 17:00 – 19:00 

 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Dne 2. 9. 2024 

• Zastupitelstvo schválilo vyhotovení projektové 

dokumentace na provedení úprav tlakových 

poměrů vodovodu. 

• Zastupitelstvo schválilo uzavření Dohody o 

poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, 

projekt „Doplnění vybavení Obecní knihovny 

Třebusice“ 

• Zastupitelstvo schválilo uzavření 

Smlouvy/Dohody o poskytnutí dotace z SZIF na 

„Revitalizaci sportovního hřiště“ 

• Zastupitelstvo schválilo přijetí dotace z programu 

„Národní plán obnovy – Podpora obnovy 

přirozených funkcí krajiny“, na výsadbu stromů. 

• Zastupitelstvo schválilo vyřazení drobného 

majetku OÚ dle návrhu 

• Zastupitelstvo schválilo další rozšíření 

kamerového systému v obci 

• Zastupitelstvo schválilo dodatek smlouvy o 

poskytnutí dotace na provoz obchodu se 

smíšeným zbožím. 

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO BRANDÝSEK 

MUDr. Drahoňovská neordinuje 27. 9. – 4. 10. 

Zastupuje zdravotní středisko ve Pcherách,  

tel. 312 587 127. 

 

mailto:info@trebusice.cz


Třebusický občasník 5/2024  STRANA 2 

 

VOLBY DO KRAJSKÝCH ZASTUPITELSTEV 2024 

Volby do zastupitelstev krajů se budou konat v pátek 20. září (14 – 22 hodin) a v sobotu 21. září (8 – 14 hodin). 

Volební místností pro obec Třebusice je zasedací místnost OÚ/obecní knihovna.  

Volič, který se z vážných zdravotních důvodů nemůže dostavit do volební místnosti, má možnost požádat 

okrskovou volební komisi o vyslání jejích členů k voliči domů s přenosnou volební schránkou. Kontaktní údaje pro 

objednání přenosné volební schránky: tel. 312 283 747, e-mail obectrebusice@seznam.cz. 

 TŘEBUSICKÝ FUTSAL 

Letní měsíce byly pro naše futsalisty úspěšné. I když sezóna pro ně skončila, nastal čas turnajů, na kterých slavili 

2x úspěch. Po osmé ovládli Memoriál Petra Slance, který je pořádán okresní komisí futsalu na počest našeho hráče, 

jednoho ze zakladatelů futsalu (malého fotbalu) na Kladensku.  

Na konci července se poté stará garda 35+ zúčastnila turnaje v Cítolibech, který bez jediné porážky vyhrála. 

Turnajem prošla po přesvědčivých výhrách 5:1, 5:0, 10:1, 3:1. 

   

 LETNÍ KINO 7. 9. – „PRÁZDNINY S BROUČKEM“ 

V sobotu 7. září se konalo letní kino ve sportovním areálu. Děkujeme všem návštěvníkům a věříme, že se jim česká 

komedie „Prázdniny s Broučkem“ líbila.  

   

 „DESKOVKY“ V KNIHOVNĚ 

V září opět začne místní knihovna pořádat páteční „deskovky“. První termín je 27. září od 16 hodin. Svoji účast 

můžete potvrdit v úředních hodinách OÚ či místní knihovny nebo na mailu marketa.mlejnkova@post.cz 


